АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07.08.2020                                                                                                               № 41
Об отмене постановления Администрации

Средневасюганского сельского поселения

от 02.03.2020 № 9 «Об утверждении
Об утверждении Порядка исполнения

решения о применении бюджетных мер
принуждения»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ -

           Администрация Средневасюганского сельского поселения  постановляет:

1. Постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 02.03.2020 № 9 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер  принуждения» отменить.
         2. Настоящее постановление  опубликовать и разместить на официальном сайте администрации Средневасюганского сельского поселения.

           3. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Средневасюганского сельского поселения
   А.К. Русаков